
Zarządzenie Nr 206/22 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 12 grudnia 2022 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Perlejewie

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam Panu Janowi Kam ont- Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Perlejewie 
pełnomocnictwa do dokonywania jednoosobowo, w imieniu Wójta, czynności prawnych w zakresie 
kierowania Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Perlejewie w granicach zwykłego zarządu.

§ 2. Pełnomocnictwo obowiązuje do czasu odwołania lub do czasu zakończenia pełnienia funkcji 
Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Perlejewie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ÓJT

;ztof Wierzbicki


